ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2023-10-20-005853-a
Дата формування звіту: 13 листопада 2023
Найменування замовника: Управління державної охорони України
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00037478
Місцезнаходження замовника: 01024, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Богомольця, 8
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Комплект відкотних воріт
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини
Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Комплект відкотних воріт – 1
комплект: 1. Ворота відкотні
4050мм×2280мм. 2. Комплект
автоматики САМЕ ВХ 1200,
привід пульт - 2 шт., лампа,
фотоелементи; 3. Каркас –
труба 60мм×40мм×2мм.; 4.
Фурнітура для воріт SP-6
Strong, розрахований на вагу
стулки воріт до 800 кг. і
ширину отвору до 8 м.
Консольна балка
86мм×82мм×4.5мм довжина
балки у комплекті 6 м.,
виробник СП-Київ); 5. Рейка
зубчата 6м. 6. Зашивка -
профнастіл двухсторонній
(Китай, товщина 0,45 мм.,
хвиля - 10 мм.); 7. Прохідний
стовп 100мм.×50мм.×2мм. – 2
шт. 8. Кнопка стаціонарна
вуличного використання для
управління електричними
ланцюгами.
ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини
1 комплект 01024,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
вул.
Богомольця,
8.
до 14
листопада
2023
Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 10 Календарні 100
Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
20 жовтня 2023 11:41
Кількість учасників закупівлі: 2
Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)
Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
Інформація про наявність
і відповідність
установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним
критеріям згідно зі
статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону
ФОП "КЛЮЧНИК
ВЛАДИСЛАВ
ОЛЕКСАНДРОВИЧ"
89 850,00 UAH з
ПДВ
87 126,00
UAH з ПДВ
ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ВОРОТА 24"
90 800,00 UAH з
ПДВ
87 500,00
UAH з ПДВ
Не розглядався
Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:
02.11.2023 15:39
Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:
Відсутні
Дата укладення договору про
закупівлю:
13 листопада 2023
Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
87 126,00 UAH
Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
ФОП "КЛЮЧНИК ВЛАДИСЛАВ ОЛЕКСАНДРОВИЧ"
Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
50053, Україна, Дніпропетровська область, місто
Кривий Ріг, ВУЛИЦЯ МІЖПЛАНЕТНА, будинок 15,
квартира 18
Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):
Відсутня
Ідентифікатор договору: 686/2023
Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%